Управление образования администрации Советского района


Заявка

 на участие в государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 – х классов в независимой форме, в 2010 году
	№
 п/п
	Наименование

общеобразовательного учреждения
	Русский язык
	Алгебра
	Литература
	История
	География
	Биология
	Химия
	Физика
	Обществознание
	Геометрия
	ИВТ

	1
	СОШ №1 р.п. Степное
	54
	54
	1
	5
	5
	11
	1
	18
	18
	32
	17

	2
	СОШ №2 р.п. Степное
	88
	88
	10
	9
	44
	18
	10
	7
	47
	9
	22

	3
	СОШ р.п. Советское
	40
	40
	0
	6
	10
	21
	4
	13
	26
	0
	0

	4
	СОШ р.п. Пушкино
	44
	44
	0
	6
	8
	28
	20
	7
	4
	2
	13

	5
	СОШ с. Александровка
	12
	12
	0
	0
	7
	4
	6
	0
	6
	1
	0

	6
	СОШ с. Мечётное
	15
	15
	0
	0
	6
	7
	0
	3
	2
	5
	7

	7
	ООШ с. Розовое
	17
	17
	0
	1
	14
	14
	0
	0
	3
	2
	0

	8
	ООШ с.Золотая Степь
	12
	12
	0
	0
	0
	5
	0
	2
	12
	5
	0

	9
	ООШ с. Пионерское
	9
	9
	0
	0
	0
	1
	4
	2
	4
	5
	2

	10
	ООШ с. Новокривовка
	9
	9
	0
	2
	1
	9
	1
	0
	5
	0
	0

	11
	ООШ с. Любимово
	12
	12
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	12
	6
	0

	ИТОГО:
	312
	312
	11
	29
	95
	124
	46
	52
	139
	67
	61


Примечание: 4 человека – по вспомогательной программе (СОШ №1   р.п. Степное - 1,  СОШ р.п. Советское -  1,  р.п. Пушкино – 2).
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